REQUERIMENTO Nº 063/05

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A
REFORMA DO PAÇO MUNICIPAL, ANDAR
SUPERIOR

EXMA SRA. ALMIRA RIBAS GARMS
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, vem, mui respeitosamente perante a V. EX.a, ouvido o Douto Plenário,
REQUERER seja enviado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido
de informações:

1.O que efetivamente está sendo, ou já foi, reformado nas
dependências do Paço Municipal?

2.Em quanto foi orçada esta reforma;
3.Se foi contratada, qual a empresa que está realizando, ou

realizou, a reforma e em qual cidade é a sua sede;
4.Houve processo licitatório para a contratação da referida

empresa?
5.Caso tenha havido licitação, quando e em qual jornal foi

publicado o edital;
6.Cópia da publicação do edital, mostrando o jornal, dia e mês.
7.Qual a modalidade de licitação para a contratação da referida

empresa?
8.Cópia do contrato com a referida empresa.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2005

João Rio Zamprônio Villarino
Vereador - PPS